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ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Parstwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2018-11-05 do Zamawiajacego wplynela prosba o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwieh
Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pézn. zm.) w trybie przetargu
nieograniczonego, na: Dostawy sprzetu medycznego, laboratoryjnego , srodkéw
dezynfekujacych i opatrunkowych dla szpitala w Pilchowicach,
Tre$¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca :

Zapytanie nr 1

1. Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania produkt Citra-Valve™ beziglowy
zamknigty system do centralnych dostgpéw naczyniowych o dziataniu przeciwbakteryjnym z
czasem stosowania przez 7 dni do 750 aktywacji, objetos¢ wilasna 0,09 ml, membrana w
kolorze czerwony, bez mechanicznych czesei wewnetrznych, wolny od BPA, posiadajacy
prosty tor przeplywu, kompatybilny z koncéwka Luer, Luer Lock o przeplywie
grawitacyjnym powyzej ( 550 ml/min ) przy cisnieniu 1 PSI o zakresie do ( 1300 ml/min )
przy cisnieniu 5 PSI, przezierny umozliwiajgcy kontrole calego toru przeptywu krwi,
pakowany pojedynczo?
Odpowiedz:
Dopuszcza nie wymaga

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 1.22 z czesci 1 i stworzy
osobny pakiet dla tej pozycji?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wydziela pozycji

Zapytanie nr 2

Czegsé nr 4

1. Czy Zamawiajacy w pozycji 4.1 dopusci zaoferowanie szczoteczki o Srednicy tubusa
maksimum 1,8 mm, pozostate parametry zgodne z opisem.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci

2. Czy Zamawiajacy w pozyciji 4.3 dopusci zaoferowanie zestawow ze szczoteczka do
czyszczenia gniazd 40 mm/ 10 mm.




Odpowiedz:

Jak w SIWZ

3. Czy Zamawiajacy w pozycji 4.3 dopusdci zaoferowanie jednej szczotki dwustronnej
posiadajacej wlosie o $rednicy 6 mm do czyszczenia kanatu endoskopu oraz wlosie o $rednicy
12 mm i dtugosci 40 mm do czyszczenia gniazd zaworu, dlugos¢ catej szczotki 2300 mm.
Odpowiedz:
Jak w SIWZ

Zapytanie nr 3

1. Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie w pozycji nr 10.8 igiel z wizualng
kontrolg prawidtowosci wklucia w rozmiarach 0,7 i 0,8. Igty 0,9 sg dostepne tylko w wersji
podstawowe;j.
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Zapytanie nr 4

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wydzieli do osobnej Czesci produkty z Czesci 12 poz. 18 1 19 dopusci:

Suche chusteczki przeznaczone do nasaczania roztworami srodkéw dezynfekcyjnych
wykonane z poliestru, wiskozy i celulozy o wymiarach 30x34 cm. Chusteczki zalewane 3
litrami roztworu roboczego. Gramatura chusteczek 70g/m2.1lo$¢ chusteczek w rolce 100 szt.
Rolki pakowane zbiorczo po 1 szt. Mozliwos¢ nasaczania preparatami na bazie alkoholu jak i
bezalkoholowymi oraz kompatybilne z nimi wiaderko dozujgce?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wydzieli do osobnej czeSci

lub

Suche chusteczki przeznaczone do nasaczania roztworami srodkéw dezynfekcyjnych
wykonane z poliestru, wiskozy i celulozy o wymiarach 18x25 em. Chusteczki zalewane 3
litrami roztworu roboczego. Gramatura chusteczek 70g/m2.1lo$¢ chusteczek w rolce 300 szt.
Rolki pakowane zbiorczo po 1 szt. Mozliwo$¢ nasaczania preparatami na bazie alkoholu jak i
bezalkoholowymi oraz kompatybilne z nimi wiaderko dozujace?
Odpowiedz:
Jak w SIWZ, ale Zamawiajacy nie wydzieli do osobnej cze¢sci

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wydzieli do osobnej Czeéci produkt z Czesci 14 poz. 6 i dopusci:

Kompresiki z waty celulozowej w rolce do dezynfekcji skory przed iniekcjami nasaczone
70%alkoholem izopropylowym i 0,5% chlorheksydyng, rozmiar 5x6cm, pakowane po 500szt.
w rolce wlozonej w tubke z mozliwoscia dozowania?
Odpowiedz:
Jak w SIWZ, ale Zamawiajacy nie wydzieli do osobnej czesci

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wydzieli do osobnej Czesci produkt z Czegsci 14 poz. 9 i dopusci:

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej wlokniny o gramaturze 70g/m2, rozmiar
zlozonego gazika 4x4,5cm, a roziozonego 12x12,5cm, czterokrotnie zlozone, 9 warstw,
pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?
Odpowiedz:
Jak w SIWZ, ale Zamawiajacy nie wydzieli do osobnej czesci

Zapytanie nr 5

Czesé 1,

Prosz¢ Zamawiajacego o mozliwosé skladania oferty na wybrane pozycje pakietu.
Podzial pakietu zwigkszy konkurencyjnos¢ postepowania, umozliwi réwniez ztozenie ofert
wickszej liczbie wykonawcéw a Paristwu pozyskanie rzeczywidcie korzystnych ofert




jakosciowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja bedzie ograniczona do
kilku konkurentéw, a Zamawiajgcy otrzyma wycene o zawyzonej wartosci w stosunku do
wartosci rynkowe;j.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Czes¢ 1, poz. 10

Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe
100 szt. z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gore do pelnych opakowan.
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga 100 szt. a wige 1 opakowanie.

Czgsé 1, poz.11

Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10
szt. z przeliczeniem ilo$ci z zaokragleniem w gore do pelnych opakowar.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Czes¢ 1, poz.11

Czy zamawiajacy dopusci fartuch widkninowy, z rozcigciem w tylnej czeded, poly do
zakladania z tyha na plecach, wigzany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m2,
dtugi rekaw, zakoriczony mankietem z bawehianym sciagaczem o dlugosci 5,5 cm, wigzany z
tytu w talii, niesterylny?
Odpowiedz;
Jak w SIWZ

Czgé¢ 1, poz.11

Czy zamawiajacy wymaga fartuch widkninowy z dlugim rekawem zakonczonym
mankietem z bawelnianym $ciggaczem?
Odpowiedz:
Tak Zamawiajacy wymaga

Czes¢ 1, poz. 20

Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75
szt. z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do pelnych opakowan.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Czesé 1, poz. 34

Prosimy Zamawiajgcego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe
100 szt. z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gore do pelnych opakowan.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Czgsé 1, poz. 41

Czy zamawiajacy wymaga 2 warstw w podkladzie celulozowym?
Odpowiedz:
Jak w SIWZ

Czgéé 1, poz. 41

Czy wymaga sie aby podklad medyczny posiadat perforacje - minimum 135 odcinkéw
w podktadzie o szerokosci 50 cm i 210 odcinkéw w podkladzie o szerokosci 60 cm.?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza , nie wymaga.

Czgsé 1, poz. 41

Czy zamawiajacy dopusci rolki 60 cm x 80 m, perforacja co 38 cm?
Odpowiedz:
Jak w SIWZ



Czgsé 1, poz. 41

Czy zamawiajacy dopusci podklad o wymiarach 50 cm x 50 m, perforacja co 34 cm?
Odpowiedz;
Zamawiajacy dopusci

Czgé¢ 1, poz.55

Prosimy Zamawiajgcego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10
szt. z przeliczeniem ilo$ci z zaokragleniem w gore do petnych opakowan.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Czgsé 1, poz. 78

Czy zamawiajacy dopusci strzykawke trzyczgsciowa z rozszerzong skalg 50/60 ml Luer
Lock, j.uz., sterylne, pakowane indywidualnie, z czytelng, jednostronng skala co 2 m1?
Odpowiedz:
Jak w SIWZ

Czeé¢ 1, poz.83

Czy Zamawiajacy oczekuje wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt.?
Odpowiedz:
Tak

Czgs¢ 14, poz. 1-3,poz. 7-13,19

Prosimy o wydzielenie poz. 1-3,poz. 7-13,19 do osobnego pakietu, gdyz takie
rozwigzanie pozwoli innym firmom , specjalizujacy si¢ w danym asortymencie, na ztozenie
konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi Zamawiajacemu wybér z posréd
najkorzystniejszych ofert, jak i osiggnigcie nizszych cen oraz racjonalne gospodarowanie
finansami publicznymi.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wydzieli

Czes¢ 14, poz.19

Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50
szt. z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gore do pelnych opakowan.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci

Czesc 14, poz.8

Czy zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie 'a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrow, z
przeliczeniem iloci i zaokragleniem w gére do petnych opakowan?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci.

Zapytanie nr 6

Zadanie nr 14, pozycja 22

Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec hypoalergiczny przezroczysty o diugosci 9,14m z
przeliczeniem podanych ilogci?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci

Zadanie nr 1, pozycja 1.1

Czy Zamawiajgcy dopusci cewniki do podawania tlenu o dhugosci 200cm, speliajace
pozostale wymagania SIWZ ?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci

Zadanie nr 1, pozycja 1.41



Czy Zamawiajacy dopusci podklad na lezanke w rolce o wymiarach 50cm x 50m,
spelniajacy pozostate wymagania SIWZ ?
Ponadto prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy oczekuje podkladu
podfoliowanego?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci, oczekuje takiego podkladu
Zadanie nr 1, pozycja 1.53
Czy Zamawiajacy dopusci probéwke bez naklejki lub z dotozong naklejka (pakowang
osobno), spetniajaca pozostate wymagania STWZ ?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci
Zadanie nr 1, pozycja 1.74
Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z podzialka co 0,5ml?
Odpowiedz:
Jak w SIWZ
Zadanie nr 1, pozycja 1.76
Czy Zamawiajacy dopuscei strzykawki pakowane a'70 szt. z odpowiednim przeliczeniem
ilosci?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci
Zadanie nr 1, pozycja 1.76
Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawki z podzialka co 1m1?
Odpowiedz:
Jak w SIWZ

Zapvtanie nr 7

Pytanie 1

Dotyczy warunkdéw umowy § 2 ust. 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

"Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do nie zlozenia zaméwienia na pelny zakres
asortymentu obj¢tego umowa w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania, CZEego nie mozna
bylo przewidzie¢ w chwili zawierania umowy. Strony ustalaja jednak, ze taczna warto$é
towaréw zakupionych przez Zamawiajacego od Wykonawcy na podstawie niniejszej umowy
nie bedzie nizsza niz 80% wartosci danego Pakietu."

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy

Pytanie 2

Dotyczy warunkéw umowy § 3 ust. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

"W przypadku braku towaru przekraczajacego 5 dni roboczych od daty otrzymania
zamowienia podstawowego Zamawiajgce ma prawo zakupu towaru u innego dostawcy oraz
obcigzenia Wykonawcy roznica w cenie, po wezesniej szym pisemnym wezwaniu do nalezyte;
realizacji umowy."

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy

Pytanie 3

Dotyczy warunkéw umowy § 3 ust. 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane istniejgcego zapisu na nastepujacy:




"W razie zwrotu towaru Wykonawcy jest zobowiazany do dostarczenia Zamawiajacemu
towaru odpowiedniej jakosci w terminie do 3 dni roboczych liczac od dnia uznania reklamacji
za zasadna."

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy

Pytanie 4

Dotyczy warunkéw umowy § 3 ust. 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane istniej gcego zapisu na nastepujacy:

"mozliwo$¢ niewykorzystania w peni asortymentu dostaw wskazanego w zalgczniku nr
4, z czego nie wynikajg dla Wykonawcy zadne roszczenia, o ile zmniejszenie nie bedzie
wieksze niz 20% wartosci catego zaméwienia."

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy

Pytanie 5

Dotyczy warunkéw umowy § 3 ust. 11

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang istnie] gcego zapisu na nastepujacy:

"... czego réwniez nie mozna przewidzie¢ na dzien podpisania umowy, o ile
zmniejszenie nie bedzie wieksze niz 20% wartosci calego zamdwienia."

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy

Pytanie 6

Dotyczy warunkéw umowy § 5

Prosimy o dodanie nastepujgcego zapisu:

"Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zaméwien w przypadku
zwioki w platno$ciach (naleznosci wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu platnosci/
wymagalnosci wskazanego na fakturze."

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy

Pytanie 7

Dotyczy warunkéw umowy § 6 ust. 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang istniej gcego zapisu na nast¢pujgcy:

"Wykonawca zobowiazany jest ustosunkowag sie do zgloszonej reklamacji w terminie 5
dni roboczych od daty jej ztozenia."

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy

Pytanie 8

Dotyczy warunkéw umowy § 7 ust. 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane istniej gcego zapisu na nastepujacy:

"Zamawiajacy ustala 5 dniowy termin na ustosunkowanie si¢ do zarzutow wadliwej
dostawy. (w dni robocze)"

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy

Pytanie 9

Dotyczy warunkéw umowy § 7 ust. 41 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kar umownych z 0,5% na
0,1% oraz odpowiednio z 10% na 5%?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy

Pytanie 10

Dotyczy warunk6w umowy § 7 ust. 5



Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

"Jezeli op6znienie w dostawie towaru przekroczy 7 dni roboczych od momentu zlozenia
zamdOwienia, Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do zakupu towaru u innego dostawcy, po
wezesniejszym pisemnym wezwaniu do nalezytej realizacji umowy i ma prawo do obcigzenia
Wykonawcey réznica w kosztach zakupu."

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy umowy

Pytanie 11
Dotyczy warunkéw umowy § 7 ust. 7
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:
"Przyczynami rozwigzania umowy w danym zadaniu, po wczesniejszym pisemnym
wezwaniu do nalezytej realizacji umowy, ktére leza po stronie Wykonawcy, beda w
szczegOlnosei:..."
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy
Pytanie 12
Dotyczy warunkéw umowy § 7 ust. 7¢
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 200 zt na 50
z¥?
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy
Pytanie 13
Dotyczy warunkéw umowy § 12 ust. 1c
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejgcego zapisu na nastepujacy:
"...Razgcym naruszeniem przedmiotu umowy bedzie co najmniej 3-krotne uchybienie w
wykonaniu przedmiotu umowy, po wczesniejszym pisemnym wezwaniu do nalezytej
realizacji umowy i potwierdzone protokolem wadliwej dostawy.”
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy
Pytanie 14
Dotyczy warunkéw umowy § 14 ust. 2
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:
"Wykonawca nie moze bez zgody Zamawiajacego rozporzadzaé prawami wynikajgcymi
z mniniejsze] umowy w tym dokonywaé cesji wierzytelnosci. Zgody takiej nie mozna
bezpodstawnie odmowié."
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy

Zapytanie nr 8
Pytania dotyczace kryteriéw oceny ofert dla zadan 51 10

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na ustalenie dla zadah 5 oraz 10 minimalnego terminu
dostawy wynoszacego 2 dni? Jednym z kryteriéw oceny ofert w niniejszym postepowaniu jest
termin dostawy. Waga tego kryterium zostala przez Zamawiajgcego ustalona na 20%.

Ze sposobu liczenia punktéw w tym kryteriow okre§lonym w SIWZ wynika, ze
najwyzej oceniony zostanie termin dostawy wynoszacy 1 dzief.

Czyli wykonawca, ktéry zaoferuje termin dostawy 1 dzien otrzyma 20 pkt., a
wykonawca, ktory zaoferuje tez bardzo krétki termin dostawy np. 2 dniowy - tylko 10 pkt.
Tak duza réznice punktowsg drugi wykonawca nie Jest w stanie zrekompensowa¢ cena.



Jednodniowy termin dostawy moga zaoferowaé wykonawcy, ktorzy majg siedzibe
blisko siedziby Zamawiajacego, badz wykonawcy, ktorzy za wszelka cene, chcg uzyskaé
zamowienie publiczne i mimo $wiadomosci tego, ze nie s3 w stanie zagwarantowaé
jednodniowego terminu dostawy, oferuja go tylko po to, aby otrzymaé przewage punktowsg w
kryterium oceny ofert.

Zapewnienie jednodniowego terminu dostawy dostaw ciagtych, cyklicznych dla
wykonawcy, ktéry ma siedzibe i magazyn w odleglosci wigkszej niz 100 km od siedziby
Zamawiajacego jest trudne do spehienia. Korzysta on bowiem na ogét z ustug firm
przewozowych, ktére co prawda gwarantuja dostawy nastgpnego dnia roboczego po odbiorze
towaru z magazynu wykonawcy, ale nalezy pamigta¢, ze aby towar mégh by wydany
kurierowi, musi by¢ wezesniej zarejestrowane zamowienie, wystawione dokumenty WZ, FV,
spakowany towar. Jesli zaméwienie wplynie do wykonawcy po godzinie 12.00, wykonawca
przy realizowaniu kilkudziesieciu zaméwien dziennie, nie bedzie w stanie zawsze nadazy¢ z
realizacja zaméwienia w dniu, w ktérym ono wptynelo.

Dlatego tez uwazamy, ze oferowanie Jednodniowego terminu dostawy jest dziataniem
wykonawcy stanowigcym czynem nieuczciwej konkurencji. Za czyn nieuczciwej konkurencji
KIO uznaje bowiem zachowania zmierzajgce do wygrania przetargu "za wszelka cene”" w
postaci oferowania nierealnych warunkéw realizacji zamoéwienia. Jednoznacznie jest
wskazane, ze zaoferowanie warunkéw nierealnych, ktére nie s3 w warunkach rzeczywistych
mozliwe do spetnienia, godzi w dobre obyczaje i narusza zasade uczciwej konkurencji.

Zgodnie z wyrokiem KIO z dnia 5 lipca 2012 r., o sygnaturze KIO 1306/12:
"Utrudnianiem dostgpu do rynku moze by¢ kazde nieuczciwe dziatanie innego
przedsigbiorcy, ktére powoduje eliminowanie z wolnej gry rynkowej innych przedsiebiorcéw
rzetelnie oferujacych swoje towary czy ustugi (...). W ocenie Krajowej Izby Odwolawcze;j,
takie dziatania nakierowane by byly na uzyskanie przedmiotowego zaméwienia - zZmierzaty
do wygrania za wszelkg cene przetargu prowadzonego przez zamawiajacego, nawet jesli w
tym celu podano nierealny czas reakcji grupy interwencyjnej, co w istocie stanowitoby
zachowanie sprzeczne z dobrymi obyczajami w dziatalnosci gospodarczej, godzace w zasady
uczciwej konkurencji. Takim zachowaniem z calg pewnoscia jest oferowanie $wiadczenia w
konkretnych warunkach niewykonalnego do spehienia (...) po to tylko, by uzyskaé¢
zamoOwienie,

Zamawiajacy, ktéry jest zobowigzany do przestrzegania zasad uczciwej konkurencji i
rownego traktowania wykonawcow oraz prowadzenia postgpowania zgodnie z zasadami
proporcjonalnosci i przejrzystoéci nie powinien poprzez kryteria oceny ofert godzié sie na
nieuczciwe czyny wykonawcow, dlatego tez powinien okresli¢ minimalny termin dostawy 2
dni roboczych.

Za ustaleniem minimalnego terminu dostawy 2 dni robocze, ktéry jest terminem
najbardziej realnym i bezpiecznym dla wykonawcéw majacych siedzibe w réznych miejscach
kraju, przemawia réwniez fakt, ze przedmiotem zadan 5 i 10 nie s produkty unikatowe,
ratujace zycie. Zamawiajacy uzywa ich stale i moze planowa¢ wezesniej zapotrzebowanie,
dlatego brak jest merytorycznego uzasadnienia, dla jednodniowego terminu dostawy.
Odpowiedz:

Zamawiajacy przychyla si¢ do prosby Wykonawcy i wprowadzi zmiany w SIWZ

Pytania dotyczace projektu umowy:
Dotyczy § 2 ust. 3
Z uwagi specjalne ceny oferowane Zamawiajgcemu przez wykonawcéw, kalkulowane na
podstawie ilosci podanych przez Zamawiajacego w przetargu, czy Zamawiajacy nie rozwazy
mozliwosci dodania zapisu: "Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do czgsciowe] realizacji



Umowy, jednak niezrealizowana wartos$é umowy nie moze by¢ wieksza niz 20% wartosci
umowy"?
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
Dotyczy § 3
W zwigzku z tym, ze zaré6wno z Panstwa jak i z naszej strony rozmowy telefoniczne nie
g nagrywane, a wigc w przypadku telefonicznego zlozenia zamOwienia, brak bedzie
materialnych sladéw takiego faktu, co moze rodzi¢ w konsekwencji spory co do dochowania
wyznaczonych terminéw, czy Zamawiajacy moze wykresli¢ ze wzoru umowy sformutowanie,
iz sktadanie zamdwien bedzie nastgpowac drogg telefoniczng?
Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
Dotyczy § 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do paragrafu sformulowania, iz
"Zamawiajacy bedzie skladal zaméwienia wedlug biezacych potrzeb, przy czym wartosé
zamoéwienia jednostkowego nie powinna byé mniejsza niz 150 zl. netto"?

Prosb¢ motywujemy to tym, ze dla zaméwien ponizej 150 zt. koszty transportu na ktére
sktadaja sie m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania
listow przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoznika, sg wyzsze niz
wartos¢ marzy uzyskanej ze sprzedazy towaru o takiej wartosci.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Dotyczy §5 ust. 4

Jak nalezy rozumie¢ zapis "Wykonawca winien wystawi¢ jedng fakture VAT za
dostarczony towar w danym dniu zgodnie ze zlozonym zaméwieniem", jak wymieniony zapis
ma si¢ do §5 ust. 2 méwigcym o zaplacie naleznosci za okresy miesieczne?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wprowadzi zmiane we wzorze umowy S pkt 2 poprzez usunig¢cie zapisu
"za oKkresy miesi¢czne"'.

Dotyczy §7 ust. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu z "10%" na "5%"?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy
Pytania dotyczace opisu przedmiotu zaméwienia zadanie 5:
Dotyczy pozycji nr 5.6
Czy Zamawiajacy dopusci statyw na 24 probowki?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszeza
Dotyczy pozycji nr 5.11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ceny jednostkowej i warto$ci osobno dla
probéwek i osobno dla korkow?

Prosb¢ motywujemy tym, iz w naszym systemie zarzadzajacym sprzedazg probowki i
korki stanowia odrebne pozycie asortymentowe, maja swoje numery katalogowe i ceny
sprzedazy. Produkty te sg ze sobg kompatybilne i mogg by¢ przez Zamawiajacego traktowane
1 uzywane jako zestaw.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza

Dotyczy pozycji nr 5.14



1. Czy Zamawiajgcy dopusci statyw na probéwki o srednicy 20-30 mm, 24 miejscowy, 3
rz¢dowy z tworzywa PP z widknem szklanym - autoklawowalne o wysokosci 85 mm? Co
pozwoli na zlozenie ofert wigkszej liczbie firm a zgodnie z art. 7 ustawy PZP Zamawiajgcy
przygotowuje i przeprowadza postepowanie o udzielenie zaméwienia w Spos6b zapewniajacy
zachowanie uczciwej konkurencji.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

2. Czy Zamawiajacy dopusci statyw z PP z widknem szklanym - autoklawowalny , na 40
probowek o $r. 20-25 mm, 4 rzgdowy o wysokosci 70 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytania dotyczace opisu przedmiotu zaméwienia zadanie 10:

Dotyczy parametréw wymaganych:

Dotyczy pozycji nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 10.6 probowek do OB.
wykonanych z wysokiej jakosci hartowanego szkla odpornego na stluczenia, bowiem w
wigkszosci systemow prozniowych probowki tego typu wykonane sg wlasnie ze szkla, a nie z
tworzywa sztucznego?

Jezeli Zamawiajacy wyrazi zgode, prosimy o zmiang pkt. 1 Wymagan na "probowki
wykonane z tworzywa sztucznego, z wyjatkiem probéwek do OB."

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.
Dotyczy pozycji nr 5
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie probéwek z korkami weiskanymi,
ktore s3 wygodniejsze w uzyciu, a przy tym umozliwiajg szczelne powtdrne zamkniecie
probéwek po ich otwarciu oraz tak samo chronig przed efektem aerozolowym jak korki
zakrecane?

Ponadto, na rynku tylko jeden system prézniowy posiada proboéwki z gwintem. Jest to
system Vacuette, firmy Greiner-Bio-One. Pozostale systemy proézniowego pobierania krwi
posiadaja probowki bez gwintu, ale z korkiem o konstrukcji umozliwiajacej jego wielokrotnej
zdejmowanie i zakladanie z jednoczesnym zachowaniem szczelnosci zamkniecia i
skutecznym zabezpieczeniem przed kontaktem z kroplami krwi pacjenta. Wymaganie tylko
probowek z gwintem, jest jawnym preferowaniem wyroboéw konkretnego producenta i
dostawcy i stoi w sprzecznosci z zapisem art. 7 oraz art. 29 Ustawy prawo zamowien
publicznych, bowiem nie zostaje spetniony ani wymog bezstronnosci i obiektywizmu, ani
wymég opisania przedmiotu zamdéwienia, w sposob ktory nie powinien doprowadzi¢ do
uprzywilejowania lub wyeliminowania niektérych wykonawcow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo Zamowiefi Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pézn. zm.), stanowisko
Zamawiajgcego zostalo rozestane do wszystkich wykonawcow, ktérym przekazano SIWZ.
Zamawiajacy
PIELEGNIARKA EPIDEMIOLOGICZNA
8pecjalista pielegniarstwa epidemiologicznego
mgr Aleksandia Bobik
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